
 

  POLITECHNIKA WARSZAWSKA  

  

Zarządzenie nr 97/ 2024  

Rektora Politechniki Warszawskiej  

z dnia 25 listopada 2024 r.  

  

zmieniające zarządzenie nr 103/2021 Rektora PW w sprawie Zasad rachunkowości  

w Politechnice Warszawskiej  

  

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 i 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571), w związku z art. 10 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.)  

oraz § 134 ust. 1 Statutu PW zarządza się, co następuje:  

  

§ 1  

 

W Zasadach rachunkowości w Politechnice Warszawskiej, stanowiących załącznik  

do zarządzenia nr 103/2021 Rektora PW z dnia 2 listopada 2021 r. w sprawie Zasad 

rachunkowości w Politechnice Warszawskiej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 uchyla się ust.1; 

2) w § 3 w ust. 7 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sporządzenie sprawozdania finansowego;”; 

3) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Sprawozdanie finansowe Politechniki Warszawskiej sporządza się na koniec roku 

obrotowego, wg wzoru i zakresu danych określonych przez Ministra Nauki.”; 

4) w § 5: 

a) uchyla się ust. 3, 

b) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Zakładowy Plan Kont nie podlega publikacji w elektronicznych systemach 

wewnętrznych aktów prawnych PW, jest dostępny w Repozytorium SAP-FI.”, 

c) po ust. 9 dodaje się ust. 9a w brzmieniu: 

     „9a. System Mieszkaniowy SMERF, Moduł CZYNSZE SQL – rozrachunki czynszowe 

z mieszkańcami stanowią księgi pomocnicze modułu FI – rachunkowość 

finansowa.”; 

5) w § 7 w ust. 4 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) długoterminowe aktywa finansowe (udziały).”;    

6) w § 9 w ust. 5: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) materiały wg cen średnio ważonych każdego materiału;”, 

b) uchyla się pkt 2; 

7) w § 14 uchyla się ust. 1; 

8) w § 15 ust. 39 otrzymuje brzmienie: 

„39. Koszty działalności socjalnej to koszty utrzymania ośrodków wypoczynkowych.”; 

9) w § 17 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Systemy SAP FI (w tym archiwum dokumentów księgowych SAP) podlegają 

regularnym kopiom bezpieczeństwa. Backupy przechowywane są na dedykowanym 

do tego celu urządzeniu dyskowym, zgodnie z następującą polityką kopii 

bezpieczeństwa: 

1) codzienne kopie przechowywane są przez 14 dni; 

2) weekendowe kopie przechowywane są przez 3 miesiące; 

3) miesięczne kopie przechowywane są przez 1 rok.”; 



 

  

10) w załączniku „Zakładowy plan kont” do Zasad rachunkowości w Politechnice 

Warszawskiej ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Zakładowy plan kont jest dostępny w repozytorium SAP-FI.”. 

 

§ 2  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2024 r.  

 

         

  

  

       REKTOR  

   

  

                                                                                            prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba   

  

  

  

 

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


